
INNER-WHEEL -KLUBI TURKU-LINNA 

KUUKAUSIKOKOUS MARRASKUU 2023  

Aika 15.11.2023 klo 18.30   

Paikka Taiteen talo (Nunnankatu 4. Turku)  ja ravintola Teini (Uudenmaankatu 1 Turku) 

Läsnä 15 jäsentä 

 

Kokoonnuimme Taiteen talon edustalle ja vietimme hiljaisen hetken kunnioittaen 
kunniajäsenemme Ann-Sofie Winterin muistoa. 

Tutustuminen Taiteen Taloon 

Taiteen Talo sijaitsee vanhassa Rettigin tupakkatehtaassa. Alkuvuonna 2022 perustetun Turun 
Taiteen talo Oy:n toimitusjohtaja Jere Pensikkala esitteli meille kiinteistökokonaisuuden, kertoi sen 
toiminnasta sekä myös tulevista suunnitelmista.  

Turun Taiteen talo on ainutlaatuinen muiden kaupunkien vastaavaan verrattuna mm. siitä syystä, 
että se sijaitsee keskellä kaupunkia ja vieläpä keskellä vanhaa Turkua jossa arkeologia on aina läsnä. 
Toimintaa on kuudessa kerroksessa ja pihapiirin rakennuksissa. Taiteen talo mahdollistaa eri 
taidelajien toimimisen yhdessä ja siellä järjestetäänkin mm. näyttelyitä, esityksiä, tapahtumia ja 
työpajoja. Kannattaa käydä nettisivuilla ja tutustua tapahtumiin. Etusivu - Taiteen talo 

Sivutuotteena saimme myös välähdyksen myös tupakkatehtaan historiaan; mm. ensimmäinen 
paikka jonne Turussa tuli sähkö ja taisi vesivessakin olla siellä ensimmäinen. Pääsimme myös 
käväisemään tehtaan johtajan toimistossa upean rappukäytävän kautta. 

 

https://taiteentalo.fi/


Kuukausikokous 

1. Tuleva 100 v juhla. Juhlan runko ja pitopaikka ovat muotoutuneet klubimme toiveiden 
mukaisesti. Merja Tiusanen on toiminut aktiivisesti juhlatoimikunnassa. Merja on myös jo 
lähettänyt kaikille jäsenillemme kutsun, joka sisältää linkin ilmoittautumista varten. 
Ilmoittautumisaikaa on marraskuun loppuun.  

a. Kuukausikokouksessa päätimme, että klubimme osallistuu kustannuksiin 10 
eurolla/klubimme osallistuja, eli Linna-klubin jäseniltä osallistumismaksu on 85 
euroa. 

b. Juhlan pukeutumisessa asu on vapaa, mutta keltaista väriä toivotaan näkyville 
jossakin muodossa esim huivi tms 
 
 

2.  Ann-Sofie Winterin siunaustilaisuus on 1.12. klo 14.00 Ylösnousemuskappelissa. 
Siunaustilaisuudessa lasketaan IW-ruusu ja muistoa kunnioitetaan myös IW-adressilla. 

 

3. Joulujuhla 13.12.2023 vietetään varapresidentin Cristina Mobergin luona osoitteessa 
Verkaranta 12 B, 20660 Littoinen. Kutsu joulukuun tapaamiseen tulee  lähempänä ao 
ajankohtaa. 

 

     Terveisin sihteeri Terttu 

 


